Siguiendo en sentido Nor-Este, en longitud de 88,27 metros, hasta el vértice P1, punto 

de partida y encierra; vía carreteable al medio, lindando con predio de propiedad del 

Señor: IGNACIO ESPITA SANCHEZ 

Será postura admisible la que cubra el 70% del avalúo del bien, que en total 

asciende a la suma de CIENTO TREINTA MILLONES SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS M.L. ($130.628.891,00). Se recuerda que 

el postor hábil, previamente, deberá consignar el 40% del avalúo que es el 

porcentaje legal,  en la cuenta 053212042001 del Banco Agrario de Colombia sucursal 

El Peñol.  

Los interesados deberán presentar sus ofertas en los términos regulados en los artículos